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Protokół Nr L/2021 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

 

Sesję rozpoczęto o godzinie 10:00, zakończono o godzinie 16:10 tego samego dnia. 

 

Podjęto uchwały od numeru L/270/2021  do L/275/2021 

 

Ad. 1 

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin przywitał Radnych, przybyłych gości, 

mieszkańców Ostródy oraz media.  

Sesja została zwołana na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym.  

Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził quorum pozwalające na 

podejmowanie prawomocnych uchwał.  

Przewodniczący poinformował, że obrady Rady Miejskiej w Ostródzie są transmitowane  

i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad  

są udostępniane na stronie internetowej miasta oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty.  

Obecnych na sesji – 20 Radnych.  

Lista obecności Radnych na sesji – stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 2 

Powołanie Sekretarza obrad. 

 

Na Sekretarza obrad powołany został Radny Jarosław Domeradzki . 

 

Ad. 3 

Proponowane zmiany do porządku obrad. 

 

Porządek obrad, jaki otrzymali Radni: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Powołanie Sekretarza obrad. 

3. Proponowane zmiany do porządku obrad. 



2 
 

4. Przyjęcie protokołu z XLIX sesji Rady Miejskiej. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Ostróda na lata 2021-2030. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Ostróda na 2021 rok. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2022 – 2024. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 

2022. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w prawie szczegółowych warunków 

przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z 

wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia 

od opłat oraz trybu ich pobierania.  

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/267/2021 Rady Miejskiej w 

Ostródzie z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego nr 2 w 

Ostródzie. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/49/2007 Rady Miejskiej w 

Ostródzie z dnia 23 kwietnia 2007 r. w sprawie ustalenia wysokości środków 

finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli i określenia 

rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach tej pomocy oraz warunków i sposobu 

ich przyznawania. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

międzygminnego w zakresie lokalnego transportu zbiorowego. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu targowiska miejskiego w Ostródzie. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości i sposobu poboru opłaty targowej. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

międzygminnego w zakresie opieki nad bezdomnymi zwierzętami. 

16. Sprawozdanie Burmistrza z prac pomiędzy sesjami. 

17. Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

18. Wolne wnioski, informacje i zapytania radnych. 

19. Zamknięcie L sesji Rady Miejskiej.    

 

Burmistrz Miasta Zbigniew Michalak, zawnioskował o zdjęcie z porządku obrad punktu 13 

„Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu targowiska miejskiego w Ostródzie.” 

Głosowanie nad wnioskiem:  
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- „Za” - 18 Radnych 

- „Przeciw” - 1 głosów 

- „Wstrzymało się” - 0 głosów 

Obecnych na sali -  19 Radnych 

Wniosek został przyjęty.  

Radny Marek Skaskiewicz, zawnioskował o zdjęcie z porządku obrad punktów 7 i 8 „Podjęcie 

uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2022 – 2024.”oraz „Podjęcie uchwały w 

sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022.” 

 

Głosowanie nad wnioskiem – zdjęcie punktu 7 

- „Za” - 18 Radnych 

- „Przeciw” - 1 głosów 

- „Wstrzymało się” - 0 głosów 

Obecnych na sali -  19 Radnych 

Wniosek został przyjęty.  

 

Głosowanie nad wnioskiem – zdjęcie punktu 8 

- „Za” - 18 Radnych 

- „Przeciw” - 1 głosów 

- „Wstrzymało się” - 0 głosów 

Obecnych na sali -  19 Radnych 

Wniosek został przyjęty.  

 

Porządek po zmianach: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Powołanie Sekretarza obrad. 

3. Proponowane zmiany do porządku obrad. 
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4. Przyjęcie protokołu z XLIX sesji Rady Miejskiej. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Ostróda na lata 2021-2030. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Ostróda na 2021 rok. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w prawie szczegółowych warunków 

przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z 

wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia 

od opłat oraz trybu ich pobierania.  

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/267/2021 Rady Miejskiej w 

Ostródzie z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego nr 2 w 

Ostródzie. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/49/2007 Rady Miejskiej w 

Ostródzie z dnia 23 kwietnia 2007 r. w sprawie ustalenia wysokości środków 

finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli i określenia 

rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach tej pomocy oraz warunków i sposobu 

ich przyznawania. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

międzygminnego w zakresie lokalnego transportu zbiorowego. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu targowiska miejskiego w Ostródzie. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

międzygminnego w zakresie opieki nad bezdomnymi zwierzętami. 

13. Sprawozdanie Burmistrza z prac pomiędzy sesjami. 

14. Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

15. Wolne wnioski, informacje i zapytania radnych. 

16. Zamknięcie L sesji Rady Miejskiej.    

 

Ad. 4  

Przyjęcie protokołu z XLIX sesji Rady Miejskiej. 

 

Brak uwag do protokołu. 

Głosowanie nad protokołem: 

- „Za” - 20 Radnych 

- „Przeciw” - 0 głosów 

- „Wstrzymało się” - 0 głosów 
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Obecnych na sali -  20 Radnych 

Protokół został przyjęty. 

Ad. 5 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Ostróda na lata 2021-2030. 

Ad. 6 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Miasta Ostróda na 2021 

rok. 

Skarbnik Miasta Wioletta Palmowska, omówiła projekty obu uchwał. – uzasadnienia 

stanowią załącznik do niniejszego protokołu.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, zgłosił wniosek formalny o nieodczytywanie 

podstaw prawnych. 

Głosowanie nad wnioskiem: 

- „Za” - 20 Radnych 

- „Przeciw” - 0 głosów 

- „Wstrzymało się” - 0 głosów 

Obecnych na sali -  20 Radnych. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Ostróda na lata 2021-2030: 

- „Za” – 20 Radnych 

- „Przeciw” – 0 głosów  

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Obecnych na sali – 20 Radnych 

Uchwała została podjęta. 

Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Miasta 

Ostróda na 2021 rok: 
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- „Za” – 17 Radnych 

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Obecnych na sali – 20 Radnych  

Uchwała została podjęta. 

Ad. 7 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w prawie szczegółowych warunków 

przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 

z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia 

od opłat oraz trybu ich pobierania.  

Radny Marek Skaskiewicz, poinformował, że temat był dogłębnie przedyskutowany na 

Komisji Pomocy Społecznej. 

Radny Mariusz Bojarowski, wyrażamy swoją opinię w imieniu komisji, że jest to regres, 

wycofujemy się i przyjmujemy działanie samorządowe. Ostrzegaliśmy, że tak się to skończy 

a mieszkańcy odczują tę zmianę. Kwota nic nie zmieni, bo jakość spadnie.  

Radna Anna Monist, odniosła się do przebiegu konkursu na usługi opiekuńcze w minionym 

roku.  

Radny Wojciech Legucki, odniósł się do sprawy. 

Dyrektor MOPS w Ostródzie Katarzyna Zielińska, projekt uchwały nie będzie zdejmowany                  

z porządku obrad. Został szczegółowo przeanalizowany.  

Radny Marek Skaskiewicz, nie zgodził się, że nie można wypłacać świadczeń nie mając 

programu. Na komisji była mowa, że trzeba opracować diagnozę miasta Ostródy.  

Radny Mariusz Bojarowski, zapytał czy Burmistrz ma świadomość tego co dzieje się w 

MOPS. Od stycznia były przekazane środki na dworzec a dzieci wprowadzono tam dopiero 

we wrześniu. Współpraca z samorządem a organizacjami pozarządowymi jest na gorszym 

poziomie, przykre jest, że wycofujemy się ze współpracy.  

Radna Anna Monist, mieliśmy rację, że ten eksperyment się nie uda. Radni mają rację, że 

najważniejsze w tej chwili jest doświadczenie. Trzeba było wyjść na przeciw i rozwiązywać 

problemy a nie doprowadzać do takiej sytuacji. Radna zapytała kiedy zaczęto prowadzić te 

usługi opiekuńcze, rozpoczęły się później niż powinny.  
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Radny Wojciech Legucki, niestety wiele organizacji pozarządowych wie jak to funkcjonuje, 

skoro się na to decydują. Radny powiedział, że trzeba im pomoc.  

Radny Dariusz Sągol, zapytał o reorganizację pracy MOPS-u.  

Radny Wojciech Legucki, zwracając się do Burmistrza powiedział, że podejmowane jest  

ryzyko finansowe. 

Radny Marek Skaskiewicz, zaznaczył, że nie jest doceniany pracownik socjalny. Chcemy 

zobaczyć w najbliższym czasie realizowanie strategii.  

Głosowanie nad uchwałą: 

- „Za” – 5 Radnych 

- „Przeciw” – 13 Radnych  

- „Wstrzymało się” – 2 Radnych 

Obecnych na sali – 20 Radnych  

Uchwała nie została podjęta. 

Ad. 8 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/267/2021 Rady Miejskiej w 

Ostródzie z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego nr 2 w 

Ostródzie. 

Radna Anna Monist, przywołała wizytę Komisji Oświaty i Sportu na terenie żłobka. Radna 

odniosła się do stojących w pobliżu żłobka wiat śmietnikowych. 

Radny Wojciech Legucki, w okresie letnim problem ze śmietnikami będzie się w tym miejscu 

nasilać  

Radny Ryszard Kowalski, odniósł się do posiedzenia Komisji Rozwoju, Budżetu i Gospodarki 

Komunalnej w którym szczegółowo omówiono termin otwarcia żłobka. Z czego wynika to 

przesunięcie na kwiecień.  

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, uchwała o żłobku była uzgadniana z 

Przewodniczącym.  

Radny Ryszard Kowalski, zabrakło ustaleń z Radnymi. Radny ponownie zwrócił się z prośbą 

o przekazywaniu kluczowych decyzji w sprawie miasta.  

Radny Adrian Godlewski, nie mamy informacji nt. problemów z otwarciem żłobka. Nie 

prowadzone są rozmowy z Radnymi. 

Radny Jarosław Borzuchowski, odniósł się do dyskusji. Pewne decyzje podejmuje Burmistrz 

i ma do tego prawo. 
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Głosowanie nad uchwałą:  

- „Za” – 18 Radnych 

- „Przeciw” – 0 głosów  

- „Wstrzymało się” – 1 Radny 

Obecnych na sali – 19 Radnych  

Uchwała została podjęta. 

 

Ad. 9 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/49/2007 Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 23 kwietnia 2007 r. w sprawie ustalenia wysokości środków finansowych 

przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli i określenia rodzajów świadczeń 

przyznawanych w ramach tej pomocy oraz warunków i sposobu ich przyznawania. 

 

Radny Ryszard Iwaniec, poprosił o aktualizację strony BIP, uchwał podjętych przed 2009 

rokiem. Radny porównał projekt uchwały do uchwały z 2007 roku. Radny zaproponował 

wprowadzenie zmian w omawianym projekcie uchwały.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, złożył wniosek o zdjęcie tego punktu z 

porządku obrad i dopracowanie punktu.  

Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Bożena Ratajczyk, zmiany trzeba 

procedować. Muszą być zaopiniowane przez Związki Zawodowe 

Radny Ryszard Kowalski, poinformował, że w każdej szkole jest powoływana Komisja 

Socjalna, która decyduje o przyznawanej kwocie. Wnioskujemy aby w   3 było 0,3 a nie 0,5 

% i zastanowić się, czy mają być okulary w całości czy same szkła. Uchwała powinna być 

zapisana jak ta, która obowiązuje w starostwie.  

Radny Marcin Punpur, zwrócił uwagę, że powinien być zapis min. aby dać dyrektorom szkół 

konkretną podstawę. Nie mamy powtórzenia starego zapisu uchwały. Należy ją  

uporządkować i zmienić uchwałę zgodnie z procedurami.  

Ogłoszono przerwę 15 min. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, wyraził zgodę na zabranie głosu przez 

Przewodniczącą ZNP Panią Ewę Chmielińską – nie skorzystano z możliwości zabrania 

głosu.  

Radny Mirosław Godlewski, na dzisiejszej sesji mogą być dokonane krótkie zmiany uchwały 

z 2007 roku.  

Radny Ryszard Kowalski, jesteśmy zbulwersowani zachowaniem Przewodniczącej ZNP, 

sieje Pani plotki, że komisja nie chce zatwierdzić zmian odnośnie szkieł i aparatów 

słuchowych. Nigdy nie byliśmy przeciwni temu,  by pomagać nauczycielom. Radny zapytał, 

dlaczego Przewodnicząca ZNP nie była obecna na żadnej komisji.  

Radny Dariusz Sągol, odniósł się do uchwały z 2007 roku, która okazała się być niezgodna  

z prawem,  mimo to pracownicy sobie z  tym radzą. Radny zapytał, czy przyjęcie uchwały nie 

poróżni dotychczas stosownej furtki.  

Wniosek Radnego Ryszarda Kowalskiego za zamknięciem dyskusji: 

- „Za” – 20 Radnych 

- „Przeciw” – 0 głosów  

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Obecnych na sali – 20 Radnych  

Przewodniczący odczytał uchwałę z naniesionymi zmianami: 

„Za” – 19 Radnych 

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Obecnych na sali – 19 Radnych  

Uchwała nie została podjęta. 

Ad. 10 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

międzygminnego w zakresie lokalnego transportu zbiorowego. 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Ochrony i Środowiska Beata Janowiak omówiła 

projekt uchwały. - uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Radny Tadeusz Bera, zawnioskował o usunięcie § 2. Prośba do Prezesa Żeglugi o 

wyjaśnienie tak znacznego wzrostu ceny.  

Jakub Urbanowicz Prezes Żeglugi O-E, wypowiedział się w temacie uchwały i stawek za 

wozokilometr. 

Radny Tadeusz Bera,  zapytał gdzie są koszty leesingu autobusów i ile one kosztują. 

Jakub Urbanowicz Prezes Żeglugi O-E,  odpowiedział, że to nie jest przedmiotem tego 

spotkania.  

Radny Tadeusz Bera, nie słyszałem, że stawka ma być inna dla miasta a inna dla gminy.  

Glosowanie nad uchwałą: 

„Za” – 18 Radnych 

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 1 Radny 

Obecnych na sali – 19 Radnych  

Uchwała została podjęta. 

Ad. 11 

Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie przyjęcia Regulaminu targowiska miejskiego w 

Ostródzie. 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Środowiska Beata Janowiak omówiła projekt 

uchwały. – uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Radny Adrian Godlewski, odniósł sie do tematu wiat na targowisku. 

Radny Wojciech Legucki, wyraził swoja opinię. Należy rozszerzyć funkcje targowiska o 

budowę hali. 

Radny Jarosław Borzuchowski zabrał głos w sprawie zasadności uchwały. 

Głosowanie nad zdjęciem omawianego projektu uchwały z porządku obrad: 

„Za” – 15 Radnych 

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 4 Radnych 

Obecnych na sali – 19 Radnych  



11 
 

Punkt zdjęty z porządku obrad. 

Ad. 12 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

międzygminnego w zakresie opieki nad bezdomnymi zwierzętami. 

 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Środowiska Beata Janowiak omówiła projekt 

uchwały. – uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Radny Wojciech Legucki, zapytał, jeżeli kwota za psa z Gminy Grunwald kosztuje 300zl to ile 

kosztuje w naszym mieście? 

Naczelnik Beata Janowiak, odpowiedziała, że nie wie ile wynosi dokładny koszt utrzymania 

zwierzęcia w schronisku. Inne jest wyliczenie dla Gminy a inne dla miasta.  

Radny Ryszard Kowalski, zapytał czy jest sens utrzymywać schronisko gdzie dosłownie za 

płotem prowadzone jest stowarzyszenie. Myślę, że jest to do przedyskutowania. Radny 

powiedział, że obecnie jest 86 psów w schronisku. 

Radny Dariusz Sągol, zapytał o dokarmianie zwierząt 

Radny Wojciech Legucki, w tamtym roku Zastępca Burmistrza Pani Agnieszka Krupa 

powiedziała, że schronisko będzie kosztowało o 50% mniej, gdzie w schronisku było ponad 

100 zwierząt. 

Głosowanie nad uchwałą:  

„Za” – 19 Radnych 

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 1 Radny 

Obecnych na sali – 20 Radnych  

Uchwała została podjęta. 

Ad. 13 

Sprawozdanie Burmistrza z prac pomiędzy sesjami. 

Radni Rady Miejskiej zadali pytania odnośnie otrzymanego sprawozdania. Na zadane 

pytania odpowiadał Burmistrz Miasta Zbigniew Michalak. – sprawozdanie Burmistrza stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 
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Ad. 14 

Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, odczytał pisma, które wpłynęły do Biura  

Obsługi Rady.   

 

 

Ad. 15 

Wolne wnioski, informacje i zapytania radnych. 

Radny Marek Skaskiewicz, zapytał o Zastępcę Burmistrza, jaki ma zakres obowiązków. 

Radny nawiązał do tematu składowiska węgla na os. Grunwaldzkim.  

Burmistrz Miasta Zbigniew Michalak, odpowiedział, że Zastępca Burmistrza przejął wszystkie 

obowiązki Pani Agnieszki Krupy. 

Radny Krzysztof Krzyżaniak, powrócił do tematu cmentarza, zaznaczył problem miejsc 

parkingowych . Radny zaproponował konsultacje społeczne w sprawie cmentarza oraz 

wyciągu nart wodnych.  

Radny Ryszard Kowalski, podziękował radnym za wprowadzenie do budżetu miasta 

inwestycji zakrycia lodowiska oraz za oświetlenie na ul. Poniatowskiego. Radny zapytał 

Burmistrza o brak wniesienia uchwały w sprawie zagospodarowania przestrzennego terenu 

ulic Grunwaldzka – Piastowska.  

Burmistrz Miasta Zbigniew Michalak, odpowiedział, że biegły sądowy wyraził opinię zakazu 

skrzyżowania w tym miejscu. Bezpieczeństwo mieszkańców jest najważniejsze. 

Radny Ryszard Kowalski, tam jest już droga. Radny wyraził swoją opinię, że nie ma to nic 

wspólnego z bezpieczeństwem mieszkańców. Pan Burmistrz tak działa na rzecz 

mieszkańców i przedsiębiorców.  

Burmistrz Miasta Zbigniew Michalak, bardziej działam na korzyść mieszkańców jako 

Burmistrz niż Pan jako Radny. Nie wystąpię o pozwolenie na zjazd z tej ulicy, zjazd jest 

nielegalny.  

Radny Ryszard Kowalski, rozliczą nas mieszkańcy. Inwestycje są dzięki radnym. Nic Pn nie 

robi. Radny zapytał, gdzie jest skate park. 

Burmistrz Miasta Zbigniew Michalak, twierdzi, że zadaszenie na lodowisku to nie pomysł 

Radnego Kowalskiego. 
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Radny Ryszard Kowalski, nie zgodził się z Burmistrzem.  

Radna Anna Rutkiewicz, zabrała głos w sprawie doświetlenia niebezpiecznych miejsc w 

Ostródzie.  

Burmistrz Miasta Zbigniew Michalak, w całym mieście będą doświetlane ulice. Wszystko 

wymaga czasu, idziemy w kierunku by jak najszybciej się z tym uporać. 

Radna Anna Rutkiewicz, zwróciła uwagę na estetykę lampek świątecznych w mieście. 

Radny Leszek Potorski, podziękował Radnym za trafne decyzje. Radny zabrał głos w 

sprawie pomocy społecznej.  

Radny Dariusz Sągol, powiedział, że osiedle Drwęckie jest zaniedbywane. Radny zapytał, 

czy jest szansa w nowym roku inwestycji na tym osiedlu. Szczególna prośba o remont ul. 

Aleja Lipowa i ul. Olchowa. 

Radny Marek Skaskiewicz, wrócił do tematu doświetlania. Priorytetem jest doświetlenie 

przejść na ul. Plac Tysiąclecia.  

Ad. 16 

Zamknięcie L sesji Rady Miejskiej.    

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Mirosław Godlewski, zamknął L sesję Rady Miejskiej w 

Ostródzie.  

Transmisja obrad L sesji Rady Miejskiej znajduje się na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Ostródzie. Imienny wykaz głosowań Radnych stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu i jest dostępny na stronie internetowej Biuletynu Informacji 

Publicznej.  

 

 

Protokołowali:                                                                                         Zatwierdził:  

 

Natalia Subocz                                                                                         

Damian Augustyniak                                                                 

 

 

 

 


